7、甲乙双方协议到期，终止协议前，甲方应提前一个月通知乙方。除医院原因造成的缺件由医院负

责作相应的赔偿外，其他成品衣被服由乙方自行负责处置，院方予以配合。如布件为本院特供的（但需有

书面确认），乙方可与甲方进行协商作折价回购处理（回购的原则为新的衣被服根据领用时间计算：一年

以内按 50％计价，二年到期按残值处置，超过二年按报废处置）。无甲方书面申请造成的布件由乙方自行

负责。如协议到期无异议，按年更新率 45%自动更新。

8、乙方提供的衣被服由于在洗涤时已含租赁费，故合同到期后不存在甲方对乙方的布件负责的义务。

六、价格及结算方式

本合同价格为 1400000.04 元整（壹佰肆拾万元肆分 ）。

1、首次合同按招标文件，续签合同由甲乙双方协商后，确定洗涤价格。

2、甲方根据当月的洗涤量经核对无误后（由科室负责人签名确认），按合同价格，按月进行结算。

3、乙方应在次月 10 日之内将结算清单、发票送至甲方签收，甲方向乙方结清洗涤费用。乙方提供的

结算清单内容需包括甲方各科室当月洗涤污衣品种和数量、单价和总价。

4、如遇有国家执行的政策税率、水、电、蒸汽价格变动及社会保障条款调整，乙方必须在合同期内

按照合同约定价格提供服务，合同期内洗涤价格不变。

七、合同期限